

# Årsredovisning

för

## BJRKRD AB

559336-7674

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Bjerkerud, Styrelseledamot  
2026-04-26

Styrelsen för BJRKRD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende affärsutveckling och företagsstrategi, utbilda inom fallskärmshoppning, yrkesfotografering och handel med aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 329	1 989	1 607	1 478
Resultat efter finansiella poster	164	819	218	283
Soliditet (%)	38	33	23	63

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	799	637 973	<b>663 772</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		637 973	-637 973	<b>0</b>
Utdelning		-195 000		<b>-195 000</b>
Årets resultat			115 741	<b>115 741</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>443 772</b>	<b>115 741</b>	<b>584 513</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	443 772
Årets resultat	115 741
Totalt	<b>559 513</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	359 513
	<b>559 513</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 329 139	1 988 751
Övriga rörelseintäkter		0	15 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 329 139</b>	<b>2 004 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-465 292	-606 048
Personalkostnader	2	-642 209	-442 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 978	-119 598
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 164 479</b>	<b>-1 168 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>164 660</b>	<b>835 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 383	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	-52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 710	-16 449
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-868</b>	<b>-16 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 791</b>	<b>819 312</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 791</b>	<b>819 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 050	-181 339
<b>Årets resultat</b>		<b>115 741</b>	<b>637 973</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 267	176 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 267</b>	<b>176 245</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 232 108	1 572 036
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 232 108</b>	<b>1 572 036</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 351 375</b>	<b>1 748 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	188 313
Övriga fordringar		60 070	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	87 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 167	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 237</b>	<b>275 315</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 940	21 768
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 940</b>	<b>21 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>169 177</b>	<b>297 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 520 552</b>	<b>2 045 364</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		443 772	799
Årets resultat		115 741	637 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>559 513</b>	<b>638 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>584 513</b>	<b>663 772</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		385 000	715 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>385 000</b>	<b>715 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 310	3 072
Skatteskulder		94 602	175 548
Övriga skulder		434 126	487 972
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>551 038</b>	<b>666 592</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 520 552</b>	<b>2 045 364</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 890	646 047
Inköp	0	48 543
Försäljningar/utrangeringar	0	-409 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>284 890</b>	<b>284 890</b>
Ingående avskrivningar	-108 645	-125 614
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	136 567
Årets avskrivningar	-56 978	-119 598
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-165 624</b>	<b>-108 645</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 267</b>	<b>176 245</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 572 036	0
Inköp	201 418	1 572 036
Försäljningar	-541 346	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 232 108</b>	<b>1 572 036</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 232 108</b>	<b>1 572 036</b>

BJRKRD AB  
559336-7674

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-19

Nyköping

Henrik Bjerkeröd

2026-04-26